
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 58  

Советского района Волгограда» 

 

 

ПРИКАЗ  
 

«11» января 2018г                                                                   № 01-10/09 

 

О назначении ответственного лица 

за осуществление мероприятий  

по противодействию коррупции 

 

 На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 

02.04.2013г. №3096 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 

«О противодействии коррупции» и в соответствии со статьѐй 13.3 Федерального закона 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения 

эффективности работы МОУ СШ № 58 Советского района Волгограда по направлению 

антикоррупционной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Ракович А.С. - заместителя директора по воспитательной работе 

ответственной за осуществление мероприятий по противодействию коррупции. 

2.Ракович А.С. разработать план мероприятий антикоррупционной направленности на 

2018 календарный год. 

2.1. Подготовка проектов распорядительных документов о противодействии коррупции в 

УО. 

2.2.Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными 

органами, органами местного самоуправления по вопросам противодействия 

коррупции. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                         О.А. Стрельникова 

 

 

 

 
 


